

Expediente

GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL
DELEGACIÓN TLALPAN
DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

DATOS DEL PROVEEDOR:
NOMBRE, RAZÓN SOCIAL O DENOMINACIÓN:
SISAL LTD S. DE R.L. DE C.V.
R.F.C.: SLT1202093P2
DIRECCION: AV. PEDRO ANTONIO DE LOS SANTOS No 88 P.B., COLONIA
SAN MIGUEL CHAPULTEPEC, CÓDIGO POSTAL 11850, DELEGACIÓN
MIGUEL HIDALGO, DISTRITO FEDERAL.
TELÉFONO: 52710504 / sisal_ltd@hotmail.com
REPRESENTANTE LEGAL: DIEGO ALBINO VILLEGAS CONTRERAS

FECHA DE ENTREGA:
DE ACUERDO A LAS NECESIDADES
DEL ÁREA REQUERENTE
CONDICIONES DE PAGO:
LOS PAGOS DERIVADOS DEL PRESENTE
CONTRATO SE CUBIRÁN A LOS 20 DÍAS
NATURALES POSTERIORES A LA RECEPCIÓN DE
LA (S) FACTURA (S) DEBIDAMENTE REQUISITADA
(S)
SE OTORGARÁ ANTICIPO: SI () NO (X)
POR TRATARSE DE BIENES SE OTORGARÁ UN
ANTICIPO POR ____ % DEL MONTO TOTAL
CONTRATADO, SIN CONSIDERAR EL I.V.A.
DENTRO DE LOS 15 DÍAS NATURALES
SIGUIENTES A LA PRESENTACIÓN DE LA
GARANTÍA CORRESPONDIENTE
PENAS CONVENCIONALES:
SE APLICARÁ UNA SANCIÓN DEL ____ % POR CADA
DÍA NATURAL DE DEMORA EN LA ENTREGA DE
LOS BIENES, SANCIÓN QUE SE APLICARÁ SOBRE
EL MONTO DE LOS BIENES DEJADOS DE
ENTREGAR, SIN INCLUIR EL I.V.A.

FECHA DE ELABORACIÓN: 20 07 15
HOJA No. 1 DE 1
GARANTÍAS:
SE EXIME ()
FIANZA: ()
EL PROVEEDOR ENTREGARÁ:
CHEQUE DE CAJA: ()
CHEQUE CERTIFICADO: ()
FIANZA POR EL DE IMPORTE TOTAL DEL PRESENTE CONTRATO, SIN
INCLUIR I.V.A. A LA FIRMA DEL MISMO, PARA GARANTIZAR SU
CUMPLIMIENTO.
FIANZA POR EL 100% DEL IMPORTE TOTAL DEL ANTICIPO SIN INCLUIR
I.V.A. (EN SU CASO)
LICITACIÓN PÚBLICA NAL. () INTER. ()
No.
INVITACIÓN RESTRINGIDA NAL. ()
No.
FECHA DE FALLO:
ADJUDICACIÓN DIRECTA: DIRECTA

CONTRATO DE ADQUISICIÓN:
DT-2015-202 ADQ
FAVOR DE CITAR DATOS EN TODA SU CORRESPONDENCIA
RELACIONADA CON EL PRESENTE DOCUMENTO
REQUISICIÓN:
0106
AUTORIZACIÓN PRESUPUESTAL:
2171
FUNDAMENTO LEGAL: ARTÍCULOS 27 INCISO "C", 52, 55, Y 74
DE LA LEY DE ADQUISICIONES PARA EL DISTRITO FEDERAL

EFFECTUAR ENTREGA EN: ALMACÉN GENERAL DE LA DELEGACIÓN
TLALPAN, CAFETALES No. 7, COL. RINCONADA COAPA 2a SECCIÓN.
TEL. 56 03 36 50
HORARIO DE ENTREGA: 8:00 A 15:00 HRS.
FACTURAR A: GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL, R.F.C. GDF9712054NA,
PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN S/N, CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXCO,
ÁREA 1, DISTRITO FEDERAL, C.P. 06000

PARTIDA	CÓDIGO Y DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	COLCHONETAS 150 CMS DE ANCHO X 80 CM DE LARGO, MARCA PROGRESO	5	PIEZA	\$517.00	\$2,685.00
2	AROS (DIFERENTES TAMAÑOS) MARCA PROGRESO	10	PIEZA	\$37.50	\$375.00
3	PELOTAS (DIFERENTES TAMAÑOS) MARCA PROGRESO	20	PIEZA	\$13.95	\$279.00
4	CUERDA PARA SALTAR DE NYLON MARCA LUNA	20	PIEZA	\$63.75	\$1,275.00
5	MESA CUADRADA INFANTIL MARCA PAOLA	3	PIEZA	\$647.02	\$1,941.06
6	SILLA INFANTIL FANTASIA MARCA PAOLA	12	PIEZA	\$649.12	\$7,789.44
7	HOJAS DE COLORES C/100 MARCA ECOLÓGICO	100	PAQUETE	\$114.50	\$11,450.00
8	PEGAMENTO LÍQUIDO BLANCO 1 LITRO MARCA STAFFORD	10	PIEZA	\$144.75	\$1,447.50
9	PASTAS DURAS PAQUETE CON 50 PIEZAS MARCA PRESBORD	100	PAQUETE	\$388.15	\$38,815.00
10	CRAYOLAS CAJA CON 12 PIEZAS EN COLORES MARCA CARMEN	70	PIEZA	\$30.00	\$2,100.00
11	ROTAFOOLIO CON TABLERO DE 90 X 70 CON SUPERFICIE DE PINTARRON, SUJETADOR DE PADS Y CHAROLA PORTA MARCADORES, ALTURA MÁXIMA 1.80 MTS MARCA ORPAMEX	1	PIEZA	\$2,550.00	\$2,550.00
12	HOJAS DE ROTAFOOLIO 65 X 85 C/500 MARCA BOND	1	PAQUETE	\$582.00	\$582.00
13	MARCADORES BASE DE AGUA VARIOS COLORES MARCA PELIKAN	30	PAQUETE	\$208.00	\$6,240.00
14	PINTURA VINÍLICA EN PRESENTACIÓN DE 1 LITRO EN COLORES AZUL, AMARILLO, ROJO, VERDE, BLANCO, NEGRO, CAFÉ Y MORADO (10 C/U) MARCA COMEX	80	PIEZA	\$190.00	\$15,200.00
15	TUERAS ESCOLARES DE PUNTA REDONDA DE 6" MARCA DELTA	30	PIEZA	\$30.00	\$900.00
16	PAPEL CHINA PAQUETE DE 10 PLIEGOS C/U, EN COLORES: AMARILLO, VERDE, ROJO, AZUL Y MORADO MARCA ORPAMEX	50	PAQUETE	\$17.90	\$895.00
17	PAPEL CREPE PAQUETE DE 10 PLIEGOS C/U EN COLORES AZUL, ROJO, NARANJA Y LILA MARCA PINGÜINO	40	PAQUETE	\$17.90	\$716.00
				SUBTOTAL:	\$95,140.00
				I.V.A.:	\$15,222.40
				TOTAL:	\$110,362.40

Recibí original
Diego Villegas

(CIENTO DIEZ MIL TRESCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 40/100 M.N.) I.V.A. INCLUIDO
IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO CON LETRA

ELABORÓ
NOMBRE: EDGAR ENRIQUE MANZANO MUÑOZ
CARGO: J.U.D. DE ADQUISICIONES
FIRMA: [Firma]

Vo. Bo.
NOMBRE: JOSÉ GUADALUPE MENDOZA GARCÍA
CARGO: SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES
FIRMA: [Firma]

REVISÓ
NOMBRE: JORGE GUZMÁN ARRONA
CARGO: DIRECTOR DE REC. MATS. Y SERV. GENERALES
FIRMA: [Firma]

POR "LA DELEGACIÓN"
NOMBRE: JORGE MEDINA SANDIN
CARGO: DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN
FIRMA: [Firma]

POR "EL PROVEEDOR"
SISAL LTD S. DE R.L. DE C.V.
NOMBRE: DIEGO ALBINO VILLEGAS CONTRERAS
CARGO: REPRESENTANTE LEGAL
FIRMA: [Firma]